АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23.05.2011г.   № 253

г.  Южа

О внесении изменений в положение об административной комиссии
Южского муниципального района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Кодексом

Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,  Законом

Ивановской области от от 07.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления  муниципальных  районов  и  городских  округов  Ивановской

области  отдельными  государственными  полномочиями  в  сфере

административных правонарушений», статьёй 9.2 закона Ивановской области от

24.04.2008  № 11-ОЗ  «Об  административных правонарушениях  в  Ивановской

области», статьями 5, 34, 44 Устава Южского муниципального района, в целях

обеспечения  непрерывности  работы  административной  комиссии  Южского

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  об  административной  комиссии

Южского  муниципального  района,  утверждённое  постановлением

администрации Южского муниципального района 18.10.2010 № 873:

- пункт 2.6 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Во время отсутствия секретаря Комиссии его обязанности исполняет один

из членов Комиссии, определяемый решением Комиссии.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального
района                                                                                          В.Е. КАЛЁНОВ